
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА М.П. КРЫГИНА С. 

КАБАНОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-

ЧЕРКАССКИЙ  

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ  

« 31 »   мая 2024 г.  № 41-1-ОД  

         с. Кабановка 

 «Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей в 2024 году и 

привлечении к работе сотрудников образовательной организации » 

 

С целью организации отдыха, оздоровления и занятости 

учащихся школы в летний период 2024 года, на основании 

распоряжения министерства образования и науки Самарской области № 

470-р от 16.04.2024 года «О мерах по организации летнего отдыха, 

оздоровления, занятости детей и подростков в 2024 году», распоряжения 

Отрадненского управления МОН СО № 202-од от 17.04.2024 г. «Об 

открытии лагерей с дневным пребыванием детей в 2024 году» 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть на базе ГБОУ СОШ им. М.П. Крыгина с. Кабановка лагерь с 

дневным пребыванием (далее – ЛДП) детей в период летних каникул 

2024 г.: 

1 смена – 03.06.2024 г. – 27.06.2024 г. 

Режим пребывания: 830 – 1430 

Выходные дни: суббота, воскресенье 

2. Назначить начальником лагеря: 

I смена 

Павлову Светлану Алексеевну 

Начальник лагеря несет ответственность за выполнение плана работы 

лагеря, за качественную и своевременную работу персонала школьного 

лагеря, за качественное и своевременное питание детей. Ведет 

бракеражный  журнал и снимает пробы на кухне. 

3. Назначить воспитателями: 

I смена 

Золотарева В.В., 



Алексашина А.М., 

Уткина Е.Н., 

Шаронова Т.А., 

Золотарева Е.Н. 

Воспитатель несет ответственность за сохранение жизни и здоровья 

детей во время занятий, спортивных мероприятий, походов и других 

режимных моментов, организует и проводит мероприятия. 

4. Спортивными инструкторами назначить: 

            Черкасова Р.Н. – учителя физкультуры. 

5. Ответственным за материальное обеспечение, создание условий, 

санитарное состояние лагеря назначить заведующего хозяйством 

Кобыльскову М.Ф. 

6. Учитель, ответственный за ВР Павлова С.А. несет полную 

ответственность за работу лагеря. 

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор ГБОУ СОШ  

им. М.П. Крыгина с. Кабановка:____________ Л.А. Таинкина 

 

                                ____________ Павлова С.А 

                                      ____________ Золотарева В.В. 

                                        _____________ Алексашина А.М. 

                          _____________ Уткина Е.Н. 

                                  _____________ Шаронова Т.А. 

                                ______________ Золотарева Е.Н. 

 

 

 

 


	I смена

		2024-06-19T11:48:07+0400
	0098fd9500a97
	Таинкина Людмила Анатольевна




